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Bakuchiol booster Luksus kasvoöljy
Tuotekoodi STB513

Koko 30ml

Hinta 59,95 €

Bakuchiol on kuin retinoli, mutta siedetympi ja sopii siten myös nuoremmalle iholle sekä
päivänkäyttöön kesälläkin.

Bakuchiol booster auttaa stimuloimaan ihosi kollageenin tuotantoa sekä suojaa ihoasi
oksidatiiviselta stressiltä.
Bakuchiol booster Luksus kasvoöljy sisältää ihohuokosia tukkimattomia öljyjä ja on siksi sopiva
tuote myös akneiholle. Bakuchiol booster kasvoöljyä suositellaan käytettäväksi jo ennen näkyviä
vanhenemisen merkkejä, eli jo noin parikymppisestä lähtien.
Luonnollinen, vegaaninen, luomu

Video tuotteesta

Kimmoisa ja tasapainoinen iho luonnon parhaimpien öljyjen avulla!

Bakuchiol on intialaisen Psoralea corylifolia -kasvin siemenistä saatava öljy, jolla on samanlainen
teho ikääntymisen estämisessä kuin retinolilla. Bakuchiol on kuitenkin siedetympi iholla ja sopii
siksi myös kesäisin käytettäväksi sekä myös nuorelle iholle.
Ruusunmarjaöljy (rosehip), tehostaa Bakuchiol boosterin kosteuttavia ominaisuuksia ja auttaa
palauttamaan ihosi kimmoisuuden. Ruusunmarjaöljy sisältää runsaasti rasvahappoja, A- ja C-
vitamiineja. Nämä ainesosat auttavat ehkäisemään tehokkaasti ikääntymisen merkkejä, sekä
saattavat vähentävää ihon pigmenttiläiskiä. Se auttaa ihohuokosia supistumaan sekä tasoittaa
ihon väriä antaen ihollesi kauniin kuulauden.
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Arganöljy on yksi kauneudenhoidon arvokkaimmista öljyistä. Sillä on ihon talintuotantoa
tasapainottavia ominaisuuksia ja siksi se sopii hyvin myös rasvaiselle- ja akneiholle.
Arganöljy on tehokas kosteuttaja ja sen sisältämä E-vitamiini auttaa ihoasi suojautumaan
auringon aiheuttamalta ihon ennenaikaiselta vanhenemiselta. Arganöljy auttaa rauhoittamaan
ärtynyttä ihoa ja sen ihon elastisuutta parantavien ominaisuuksiensa ansiosta sitä käytetään niin
arpien häivyttämisessä, kuin taistelussa ikääntymisen näkyviä merkkejä vastaan.
Kalaharin melonin siemenöljy sisältää runsain määrin ihon nuorekkuudelle tärkeitä
rasvahappoja. Se auttaa säilyttämään ihosi kosteustasapainon sekä rauhoittaa ärtynyttä ihoa.
Korkean linolihappopitoisuutensa vuoksi se on erinomainen öljy herkälle iholle. Sen sisältämät
rasvahapot auttavat korjaamaan ihosi suojatoimintoja.
Kauransiemenöljy auttaa lievittämään ihon tulehduksia sekä rauhoittamaan ihoärsytystä sekä
kutinaa. Se kirkastaa sekä virkistää ihoasi ja saa sen näyttämään hehkuvalta ja kuulaalta!
Bakuchiol booster Luksus kasvoöljymme sisältää myös iholla luonnostaan esiintyvää skvaleenia,
joka boosteriimme on saatu oliiviöljystä. Skvaleeni auttaa pehmentämään ihoasi saaden sen
kimmoisaksi ja sileäksi. Se auttaa myös seerumimme aktiivisia ainesosia imeytymään paremmin
ihoosi, jolloin niiden vaikutus tehostuu.
Raikkaan tuoksunsa seerumimme on saanut luonnollisista kasviperäisistä öljyistä, joita ovat
makea appelsiini ja palsamipelargoni.
Bakuchiol booster Luksus kasvoöljy on lisäaineeton, väriaineeton, 100% luonnollinen,
vegaaninen, eikä sille tai sen ainesosille ole tehty eläinkokeita. Bakuchiol booster Luksus
kasvoöljy valmistuu pienissä erissä käsityönä Saaren Taian Taikatehtaalla Perniössä.

Käyttö: Bakuchiol booster kasvoöljyä käytetään koko kasvojen alueelle, etenkin silmän
ympärystän iholle. Voit käyttää Bakuchiol booster kasvoöljyä aamuin illoin, riippuen ihostasi.
Koska Bakuchiol kiihdyttää ihosolujen uudistumista kannattaa tarvittaessa päiväaikaan iholle
levittää myös aurinkosuojavoide.
Ja koska Bakuchiol on tehokas aktiivinen ihoa uudistava aine, voi se joillakin aluksi aiheuttaa ihon
hilseilyä, joka johtuu ihon nopeammasta uudistumisesta.
Vinkki: Voit sekoittaa tipan Bakuchiol boosteria jonkin käyttämäsi seerumin tai kasvovoiteen
sekaan ja levittää sitten kasvoillesi!
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